

Miejskie Przedsiębiorstwo  
Gospodarki Mieszkaniowej  
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o.  
ul. 1 Maja 218  
41-710 Ruda Śląska

Ruda Śląska, dnia 14 lutego 2022 roku

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp o nr sprawy: TIR/02/RB/PN/2022: TRAKT RUDZKI- zadanie nr 7 realizowane w ramach projektu pn „Trakt Rudzki – rozwój zielonych przestrzeni Miasta Ruda Śląska” realizowany ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020” (ID 564422)*

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz., 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, jak niżej:

**Pytanie nr 1:**

Mając na uwadze zakres zadania prosimy o dopuszczenie / zmianę w punkcie 3.4.2. SIWZ, a mianowicie: Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobą/osobami:

- a) zdolną/zdolnymi do wykonania zamówienia tj. posiadającą/posiadającymi prawo do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie tj. odpowiednie uprawnienia budowlane w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności:  
- konstrukcyjno- budowlanej bez ograniczeń lub drogowej

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający **podtrzymuje zapis z punkcie 3.4.2. rozdziału XIX SWZ i nie dokonuje zmian** w jego brzmieniu. Tym samym Wykonawca musi wykazać dysponowanie osobą/osobami zdolną/zdolnymi do wykonania zamówienia tj. posiadającą/posiadającymi prawo do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie tj. odpowiednie uprawnienia budowlane w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlanej bez ograniczeń (lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, oraz zrzeszoną/nymi we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 1117), lub spełniającą/yymi warunki, o których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) tj. osobą/osobami której/ych odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniającą wymogi o których mowa w art. 20a ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa - „świadczenie usług transgranicznych”)

**Pytanie nr 2:**


W projekcie branży zieleń nie wskazano wymaganych parametrów projektowanych roślin. Prosimy o uzupełnienie projektu w tym zakresie, albowiem cena materiału roślinnego zależy od tych właśnie parametrów. Należy wskazać dla drzew min. wymagany obwód pnia, np. 10-12cm ,12-14cm , natomiast dla krzewów i bylin min. wielkość pojemnika np. donica C2 dla krzewów, donica p9 dla bylin.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

**W załączeniu uzupełnienie projektu7**

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Opracował:  
OZ/ Joanna Szykowska



**Pytanie nr 3:**

Z uwagi na ryczałtowy charakter rozliczenie robót, prosimy o potwierdzenie, że zakres robót nazwany w przedmiarze robót jako: Zadanie 7 Burloch Siłownia, na który składa się: dostawa 10szt. urządzeń siłowni zewnętrznej, dostawa 1. lawki, 2. kosza na śmieci, nasadzenie 80szt. krzewów, wykonanie 226m<sup>2</sup> nawierzchni epdm i 19m<sup>2</sup> nawierzchni z płyt betonowych nie stanowi zakresu przedmiotu zamówienia. Zamawiający opublikował dokumentację projektową dla tego zakresu prac w folderze o nazwie; "poza zakresem opracowania", nie wskazał jednak wyłączenia tego zakres z przedmiotu zamówienia w SWZ.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

**Siłownię należy wykonać zgodnie z załączonym rysunkiem – folder "poza zakresem opracowania", rys. siłownia**

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

**ZAMAWIAJĄCY**

**WICEPRZEDSIĘDZIE**

.....  
( Podpis kierownika zamawiając lub osoby upoważnionej)

*Bogusław Wacko*